
 
 
 

FEST & WEEKEND 

Det finns vissa tillfällen i livet som vi alla önskar skall bli helt perfekta. Alla har däremot 

olika uppfattning om vad perfekt är, men vad än just er uppfattning är finns vi på 

Åsljungagården här för att hjälpa er. 

 

Fira ett oförglömligt bröllop i underbar miljö! 

Ett exempel på ett sådant tillfälle är bröllop. Ett bröllop är ett minne för livet där allting ska 

vara väl planerat och utföras utan problem. Personalen på Åsljungagården hjälper er med 

förberedelserna och planeringen ända från den första kontakten. Självklart ska 

huvudpersonerna själva bestämma upplägget men vissa detaljer är det bra att överlämna till 

personer med erfarenhet. På så sätt kan ni bara slappna av och njuta av den stora dagen när 

den väl inträffar. 

 

Åsljungagården är känt för sin goda mat och vi är mycket stolta över vårt variationsrika kök. 

Tillsammans sitter vi ner och planerar meny efter säsong och smak, så att maten bäst passar 

just era önskemål. 

 

Kommer gästerna långväga ifrån eller kanske de bara vill koppla av en kväll utan att behöva 

sätta sig i bilen? Åsljungagården kan även erbjuda er och era gäster logi i samband med 

bröllopet. Vi har 35 rum till ert förfogande, av varierande storlek och utseende. 

 

Den underbara omgivningen tillsammans med den superba maten och personliga servicen, 

skapar en festmiljö som garanterat blir ett minne för livet! 

 

Bjud släkt och vänner till nästa födelsedagsfest eller jubileum... 

Ett annat sådant tillfälle i livet kan exempelvis vara att fira jämnt eller en viktig bröllopsdag. 

Vare sig ni vill ha ett lite enklare firande med buffé och begränsat utbud med dryck eller 

femrätters meny med öppen bar, så är Åsljungagården ett perfekt alternativ för ert firande. 

 

Åsljungagården hjälper även till med att arrangera diverse aktiviteter som kan vara roliga i 

samband med ert firande. Kanske bjuda gästerna på femkamp ute på ängen eller lerduveskytte 

uppe på vackra Klinten? Ta med svärmor på sommarrodel eller utmana polarna på 

glödvandring! 

 

För logi i samband med firande, kontakta oss för specialpriser. 

 

...eller bara en tjej/killhelg tillsammans. 

Ännu ett exempel på tillfälle som vi vill ska gå perfekt till är kanske en helg tillsammans med 

vänner som man inte hinner se så ofta. Varför inte ta med mamma på Mor & Dotter helg över 

Mors Dag? Få koppla av och strunta i vardagsstressen med allt vad det nu innebär. Bli 

serverad vid dukat bord och låt oss på Åsljungagården ta hand om dig. 

 


